

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-190/2023

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: E639-S-190/2023

a

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

se sídlem: Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4

IČO: 267 82 014, DIČ: CZ26782014 – jsme plátcí DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 8246

bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. účtu: 801442001/2700

zastoupena: Bc. Janou Štůlovou, členem představenstva

Korespondenční adresa: Valčíkova 1370/13, 182 00 Praha 8

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 11/2023

Smluvní strany uzavřely dne 24.01.2023 smlouvu o dílo na zhotovení stavby Střelice – oprava“, číslo smlouvy E639-S-190/2023(dále jen „**Smlouva o dílo**“). Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Střelice – oprava**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Jednotlivá ustanovení tohoto dodatku tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky.

Smlouva o dílo byla následně změněna dodatkem č. 1 ze dne 08.01.2024 a dodatkem č. 2 ze dne 18.09.2024.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo (dále jen „**Dodatek č. 3**“):

V článku 3 **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena za zhotovení Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 24.01.2023 bez DPH	23 813 889,97 Kč
Cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 08.01.2024 bez DPH	23 525 892,96 Kč
Cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2 ze dne 18.09.2024 bez DPH	25 729 759,25 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH	784 363,95 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH	-976 588,26 Kč
Cena celkem bez DPH	25 537 534,94 Kč
DPH 21 %	5 362 882,34 Kč
Cena celkem vč. DPH 21 %	30 900 417,28 Kč

Rekapitulace Ceny Díla dle objektů stavebních částí (SO) a objektů provozních částí (PS) je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Podrobný popis změn
Příloha č. 2: Položkový rozpočet změn

Objednatel:

07.05.2025

Zhotovitel:

05.05.2025

Správa železnic, státní organizace

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Bc. Jana Štůlová
člen představenstva

Akce : Střelice ON - oprava

ZL č. 3

Příloha č. 1 – Podrobný popis změny

Kategorizace ZBV (dle příl.C):

2 – Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

Obsah

Práce neprováděné (méněpráce):

Změna č. 03-o1	odpočty – sanace vlhkého zdiva
Změna č. 03-o2	odpočty – ZTI
Změna č. 03-o3	odpočty – elektroinstalace
Změna č. 03-o4	odpočty – všeobecný objekt
Změna č. 03-o5	odpočty – mobiliář

Vícepráce :

Změna č. 03-p1	přípočty – elektroinstalace – dodatečné práce
Změna č. 03-p2	přípočty – akustický podhled, dekorační římsa
Změna č. 03-p3	přípočty – úprava rozvodů vody v 1pp, oprava stoupaček
Změna č. 03-p4	přípočty – úprava rozvody plynu
Změna č. 03-p5	přípočty – protipožární dveře
Změna č. 03-p6	přípočty – zpevněné plochy

Práce neprováděné (méněpráce):

Změna č. 03-o1 odpočty – sanace vlhkého zdiva

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Ve sklepě byly vybourány příčky, které měly být dle PD očištěny tryskáním, chráněny tlakovou injektáží.
Během stavby nebylo potřeba provádět vysoušení topnými sálavými panely ani snižování vlhkosti kondenzačními odvlhčovači.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

Změna č. 03-o2 odpočty – ZTI

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění : Odečet prací neprovedených při provádění venkovní kanalizace z důvodu přizpůsobení skutečnému stavu.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

Změna č. 03-o3 odpočty – elektroinstalace

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: V průběhu stavby vznikl požadavek správce SEE na instalaci jiných venkovních svítidel a zvýšení počtu na 7 kusů. Navrhovaná svítidla jsou odečtena.
Bylo provedeno o 6 kusů méně protipožárních ucpávek než předpokládal projekt.
Neprovedený počet ucpávek je odečten.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

Změna č. 03-o4 odpočty – všeobecný objekt

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: V průběhu stavby zhotovitel nemusel realizovat plánovanou provizorní komunikaci pro staveniště.

Rozpočet předpokládal úhradu nákladů na získání Osvědčení o shodě notifikovanou osobou a Osvědčení o bezpečnosti před uvedením do provozu. Položky byly odečty, protože Osvědčení o shodě notifikovanou osobou nepožaduje stavební úřad a Osvědčení o bezpečnosti před uvedením do provozu si zajistí Objednatel v rámci organizační struktury SŽ.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

Změna č. 03-o5 odpočty – mobiliář

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Objednatel dodal vlastní mobiliář, zhotovitel zajistí jen jeho instalaci.

Tento mobiliář je proto odečten.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

Vícepráce :

Změna č. 03-p1 přípočty – elektroinstalace – dodatečné práce

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Jde o provedení kabelizace pro rozvod veřejného osvětlení včetně stavebních úprav, které se muselo provést zcela nově. Předpokladem projektu bylo připojení svítidel na stávající rozvod. Vzhledem ke špatnému technickému stavu bylo nutné realizovat nové připojení všech bytových rozvaděčů do hlavního rozvaděče - kabelizace ve schodišťových prostorech. Déle bylo doplněno několik zásuvek a vypínačů převážně v prostorech SSZT.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

Změna č. 03-p2 přípočty – akustický podhled, dekorační římsa

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Na požadavek objednatele byl do vestibulu instalován akustický podhled a provedeno ukončení horního líce obkladu stěn ve vestibulu dekorační římsou.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

c) individuální kalkulace IK005, IK01

Změna č. 03-p3 přípočty – úprava rozvodů vody v 1pp, oprava stoupaček

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Po konzultaci s projektantem byly ve sklepě vzhledem k vysokému přítoku spodní vody provedeny navíc tři nové čerpací šachty včetně instalace ponorných čerpadel a napojení na kanalizaci. Dále kvůli promrzání vodovodního potrubí ve sklepech byla dodatečně provedena jeho tepelná izolace. Dodatečně bylo provedena výměna rozvodu ve sklepě vedoucího k sousední budově využívané SSZT.

Dodatečně bylo potřeba vyměnit i stávající prasklou stoupačku kanalizace vedoucí do bytu přes provozní prostory.

Ocenění změny : a) položkami v SOD

b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

Změna č. 03-p4 přípočty – úprava rozvody plynu

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Na základě požadavku objednatele byla provedena úprava rozvodu vnitřní plynoinstalace z důvodu eliminace potrubí z prostor vestibulu. Proto byla provedena potřebná změna materiálu a potrubí bylo uloženo do drážek ve stěnách a do podlahy.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS
c) individuální kalkulace IK02

Změna č. 03-p5 přípočty – protipožární dveře

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Projekt předpokládal pro instalaci šesti protipožárních dveří do půdního prostoru a do sklepů použití protipožárních dveří standardních rozměrů. Ukázalo se, že stavební konstrukce toto neumožňuje a že nelze použít dveře se standardní výškou. Proto bylo potřeba zajistit certifikované výrobky se sníženou výškou.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
c) individuální kalkulace IK03

Změna č. 03-p6 přípočty – zpevněné plochy

Navržený způsob zatřídění změny: § 222/6 - nepředvídané změny

Odůvodnění: Jde o úpravu venkovních ploch v uličním prostoru tak, aby se zajistil maximální 2% příčný sklon venkovní dlažby. U parkoviště musely být dodatečně instalovány palisádové obrubníky, protože stávající asphaltové plochy parkoviště neumožňují realizovat 2% příčný sklon při standardní výšce obrubníků. Z toho důvodu musely být upraveny také sklony chodníků pro přístup z parkoviště. Dále bylo nutné respektovat niveletu chodníků, které v mezidobí vybudovala obec na svých sousedních pozemcích.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
b) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/008
Stavba: Střelice - oprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-192 224,31
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-192 224,31	-40 367,11
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-232 591,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/008

Stavba: Střelice - oprava

Místo: Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-192 224,31	-232 591,42
SOD D3	Dodatek č.3	-192 224,31	-232 591,42
ZL03	Změnový list č.3	-192 224,31	-232 591,42
ZL03_o1	Odpočty - sanace vlhkého zdiva	-452 192,80	-547 153,29
ZL03_o2	Odpočty - ZTI	-6 379,76	-7 719,51
ZL03_o3	Odpočty - Elektroinstalace	-52 447,50	-63 461,48
ZL03_o4	Odpočty - Všeobecný objekt	-220 220,80	-266 467,17
ZL03_o5	Odpočty - Mobiliář	-245 347,40	-296 870,35
ZL03_p1	Přípočty - Elektroinstalace - dodatečné práce	334 055,65	404 207,34
ZL03_p2	Přípočty - Akustický podhled, dekorační římsa	180 687,02	218 631,29
ZL03_p3	Přípočty - úprava rovodů vody 1PP, oprava stoupačky	88 660,18	107 278,82
ZL03_p4	Přípočty - úprava rozvodu plynu	24 627,37	29 799,12
ZL03_p5	Přípočty - protipožární dveře	46 384,22	56 124,91
ZL03_p6	Přípočty - zpevněné plochy	109 949,51	133 038,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3

Úroveň 3:

ZL03_o1 - Odpočty - sanace vlhkého zdiva

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-452 192,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

-266 578,76

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-4 250,00

1	K	319r01.1.5	Zapravení vrtů po provedené tlakové injektáži	m2	17,000	-250,00	-4 250,00	SO 01.1 - SÚ - pol. č.16
	W		západní část: :					
	W		4,4*2,5		11,000			
	W		východní část: :					
	W		2,4*2,5		6,000			
	W		Součet		17,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-44 008,33

2	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,444	-4 508,00	-33 557,55	SO 01.1 - SÚ - pol. č.27
	W		"zůstatek					
	W		7,444		7,444			
	W		Součet		7,444			
3	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	7,444	-1 076,40	-8 012,72	SO 01.1 - SÚ - pol. č.28
4	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	7,444	-327,52	-2 438,08	SO 01.1 - SÚ - pol. č.29

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-218 320,43

5	K	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	6,300	-1 766,40	-11 128,32	SO 01.1 - SÚ - pol. č.36
	W		6,3 "vodivé propojení		6,300			
	W		Součet		6,300			
6	K	977151112	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	32,000	-2 079,20	-66 534,40	SO 01.1 - SÚ - pol. č.37
	W		32,0 "záporné elektrody		32,000			
	W		Součet		32,000			
7	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	260,015	-540,96	-140 657,71	SO 01.1 - SÚ - pol. č.42
	W		"odpočet příček					
	W		260,015		260,015			

D PSV

Práce a dodávky PSV

-5 384,94

D 784

Malby

-5 384,94

8	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	216,785	-24,84	-5 384,94	SO 01.1 - SÚ - pol. č.69
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--------------------------

D M

Práce a dodávky M

-180 229,10

D 21-M

Elektromontáže

-180 229,10

9	K	r01.1.13	Vysoušení extrémně zvlhčeného zdiva nad 10% hm.vl. topnými sál.panely	m3	24,732	-3 772,00	-93 289,10	SO 01.1 - SÚ - pol. č.70
	W		22,9*0,6*1,8		24,732			
	W		Součet		24,732			
10	K	r01.1.14	Snížení relativní vlhkosti vnitřního prostředí kondenzačními odvlhčovači	den	60,000	-1 324,80	-79 488,00	SO 01.1 - SÚ - pol. č.71
11	K	r01.1.15	Demontáž a zpětná montáž zařízení pro vysoušení extrémně vlhkého zdiva	hod	18,000	-414,00	-7 452,00	SO 01.1 - SÚ - pol. č.72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3

Úroveň 3:

ZL03_o2 - Odpočty - ZTI

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 379,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

-6 379,76

D 1

Zemní práce

-4 428,27

1	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	11,340	-390,50	-4 428,27	SO 1.02 - ZTI pol.č. 17
---	---	----------	-------------------------	---	--------	---------	-----------	-------------------------

W "nevyužité množství

W 11,34

11,340

W Součet

11,340

D 4

Vodorovné konstrukce

-1 951,49

2	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,584	-1 232,00	-1 951,49	SO 1.02 - ZTI pol.č. 18
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	-------------------------

W 1,584

1,584

W Součet

1,584

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3

Úroveň 3:

ZL03_o3 - Odpočty - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-52 447,50

D D2		Svítidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v legendě)						-45 583,50
4	M	7491206180	Elektroinstalační materiál Svítidla pro osvětlení venkovních prostor, komunikací a parkovišť IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, IP66, příkon 25-70 W, (např. Xolo)	kus	-5,000	✓ 9 116,70	✓ -45 583,50	SO 01.3.1a - El. - pol. č.22
VV		"změna specifikace - dodán typ dle požadavku SEE						
VV		-5						-5,000
D D5		Zásuvky, spínače						-6 864,00
3	K	703754	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA PROSTUPU KABELOVÉHO PR. DO 110MM, DO EI 90 MIN.	ks	6,000	✓ -1 144,00	✓ -6 864,00	SO 01.3.1a - El. - pol. č.111

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3

Úroveň 3:

ZL03_o4 - Odpočty - Všeobecný objekt

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-220 220,80	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-220 220,80	
D VRN3 Zařízení staveniště							-60 220,80	
1	K	032403000	Provizorní komunikace	m2	41,820	-1 440,00	-60 220,80	SO98-pol.8
	W		viz. Situace ZOV					
	W		2*1,9+7,35*2+7,835*2+5,1*1,5		41,820			
	W		Součet		41,820			
D VRN4 Inženýrská činnost							-160 000,00	
2	K	045r.VSE.5	Osvědčení o shodě notifikovanou osobou	Kč	1,000	-30 000,00	-30 000,00	SO98-pol.13
3	K	045r.VSE.6	Osvědčení o bezpečnosti před uvedením do provozu	Kč	1,000	-130 000,00	-130 000,00	SO98-pol.14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3

Úroveň 3:

ZL03_o5 - Odpočty - Mobiliář

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-245 347,40

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			-245 347,40		
1	M	7491013PC01.2.2	koš odpadkový kovový kotvený, na směsný odpad do exteriéru, čistý objem nádoby min. 60 l, bez stříšky, bez úpravy pro kuřáky	kus	2,000	-6 228,40	-12 456,80	SO 01.2. SÚ - pol.č.57
	W		viz. výkres č. D.2.1.1.35					
	W		2,0 "V2i		2,000			
	W		Součet		2,000			
2	M	7491013PC01.2.3	koš odpadkový kovový kotvený, na směsný odpad do exteriéru, čistý objem nádoby min. 60 l, bez stříšky, bez úpravy pro kuřáky	kus	2,000	-6 228,40	-12 456,80	SO 01.2. SÚ - pol.č.58
	W		viz. výkres č. D.2.1.1.35					
	W		2,0 "V2e		2,000			
	W		Součet		2,000			
3	M	7491013PC01.2.4	jednotlivě stojící soustava nádob na tříděný odpad (plast+kov, papír, sklo, směsný odpad), čistý objem nádoby min. 4x45 l,	kus	1,000	-15 538,80	-15 538,80	SO 01.2. SÚ - pol.č.60
4	M	749101PC01.2.5	lavička celokovová, jednostranná, do interiéru pro tři osoby, rozměry 598x2000x814/458mm	kus	4,000	-26 500,00	-106 000,00	SO 01.2. SÚ - pol.č.62
5	M	749101PC01.2.6	lavička celokovová, jednostranná, do exteriéru pro tři osoby, rozměry 598x2000x814/458mm	kus	2,000	-28 500,00	-57 000,00	SO 01.2. SÚ - pol.č.63
6	M	7491015PC01.2.7	stojan na kola, jakl s vypalovací barvou modrou	kus	6,000	-6 982,50	-41 895,00	SO 01.2. SÚ - pol.č.64

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Střelice - oprava
Objekt: SOD D3 - Dodatek č.3
Soupis: ZL03 - Změnový list č.3
Úroveň 3: ZL03_p1 - Přípočty - Elektroinstalace - dodatečné práce

Místo: Datum: 8. 12. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 334 055,65

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 290,00	
1	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	170,000	137,00	23 290,00	CS ÚRS 2025 01
	W		"vysekání kabelové trasy - nové příводы pro VO, HDO byty					
	W		170		170,000			
D D1		Rozvaděče (s prostorovou rezervou)					48 000,00	
17	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72	kus	3,000	11 500,00	34 500,00	SO 01.3.1a - El. - pol. č.3
	W		"bytové rozvaděče					
	W		3		3,000			
18	M	7494000566	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Rozvaděč R-TM, v.č. 10	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	SO 01.3.1a - El. - pol. č.4
D D2		Svítlidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v legendě)					173 415,65	
35	K	7491555030	Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem se 2 zdroji 2x28 W , IP65	kus	2,000	359,50	719,00	SO 01.3.1a - El. - pol. č.21
32	M	3477400_R	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED - Thorn R2L2	kus	7,000	24 670,95	172 696,65	IK04
D D3		Kabely					55 965,96	
20	K	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm2	m	346,000	33,99	11 760,54	SO 01.3.1a - El. - pol. č.27
	W		"zemnicí drát pro byty - dodatečné doplnění - výměra dle nového napájecího kabelu dle PD p.č. 52 SO01.3.1a					
	W		346,0		346,000			
19	M	7492500330	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 4 žz (CYA)	m	346,300	17,01	5 890,56	SO 01.3.1a - El. - pol. č.26
8	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2	m	346,000	38,30	13 251,80	SO 01.3.1a - El. - pol. č.35
	W		"Nový kabel HDO pro byty - dodatečné doplnění - výměra dle nového napájecího kabelu dle PD p.č. 52 SO01.3.1a					
	W		346,0		346,000			
9	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	363,300	25,70	9 336,81	SO 01.3.1a - El. - pol. č.38
	W		346*1,05		363,300			
10	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2	m	146,000	62,41	9 111,86	SO 01.3.1a - El. - pol. č.41
	W		"nový přívod pro VO - propojení po obvodu budovy v nad římsou+přívodní kabel z RS					
	W		131,0+15,0		146,000			
11	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	137,550	33,37	4 590,04	SO 01.3.1a - El. - pol. č.42
	W		131*1,05		137,550			
13	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	15,750	128,53	2 024,35	SO 01.3.1a - El. - pol. č.48
	W		15*1,05		15,750			
D D4		Nosný materiál					1 730,40	
2	K	7491252010	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvedek - bez zapojení krabice přístrojové	kus	12,000	74,70	896,40	SO 01.3.1a - El. - pol. č.77
	W		"doplnění zásuvek - kuchyňka SSZT					
	W		7		7,000			
	W		"Ilačitka osvětlení schodiště					
	W		5		5,000			
	W		Součet		12,000			
3	M	7491201200	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1903	kus	12,000	69,50	834,00	SO 01.3.1a - El. - pol. č.78
D PSV		Práce a dodávky PSV					23 393,64	
D 741		Elektroinstalace - silnoprúd					23 393,64	
6	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	68,000	53,00	3 604,00	CS ÚRS 2025 01
7	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	71,400	39,10	2 791,74	CS ÚRS 2025 01
	W		68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		71,400			
21	K	741231013	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jističí	kus	15,000	278,00	4 170,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	34561004	svorkovnice lámací 12x4-16mm2	kus	15,000	42,80	642,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	37,000	192,00	7 104,00	CS ÚRS 2025 01
	W		9+28		37,000			
26	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	9,000	79,10	711,90	CS ÚRS 2025 01
27	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	28,000	116,00	3 248,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	332,00	332,00	CS ÚRS 2025 01
30	M	35889206	chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A	kus	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2025 01
D M Práce a dodávky M							2 660,00	
D 21-M Elektromontáže							2 660,00	
33	K	210040098	Montáž nosiče svítidel	kus	7,000	237,00	1 659,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	218040206	Demontáž příslušenství konzol - nosičů svítidel	kus	7,000	143,00	1 001,00	CS ÚRS 2025 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							5 600,00	
31	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,000	560,00	5 600,00	SO 01.3.1a - El. - pol. č.117
	W		"demontáž a montáž bytových rozvaděčů					
	W		6		6,000			
	W		"doplnění přípravy kotelna (cirkulační čerpadlo, termosál, čidlo teploty)					
	W		4		4,000			
	W		Součet		10,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3

Úroveň 3:

ZL03_p2 - Přípočty - Akustický pohled, dekorační římsa

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

180 687,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				27 081,50	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 642,35	
14	K	612232003_R	Dodávka + Montáž dekoračních říms - vestibul	m	53,000	464,95	24 642,35	IK01
	WV		25+10+18		53,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 439,15	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2	m2	42,420	57,50	2 439,15	SO 01.2 - SÚ2 - pol.č.77
	WV		42,42		42,420			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				140 389,52	
D	763		Konstrukce suché výstavby				135 077,28	
1	K	763131712	SDK pohled napojení na jiný druh pohledu	m	37,000	143,00	5 291,00	CS ÚRS 2025 01
	WV		"akustický podhled vestibul - tmelení štuk-SDK					
	WV		4,2*2+8,3*2+1,8*2+4,2*2		37,000			
2	K	763131721	SDK pohled skoková změna v do 0,5 m	m	37,000	289,00	10 693,00	CS ÚRS 2025 01
	WV		"snížení akustického pohledu - čelo					
	WV		37		37,000			
3	K	763135002	Montáž SDK pohledu z desek perforovaných celoplošně s hranami speciálně tmelenými na dvouvrstvě kci z CD+UD	m2	42,420	1 410,00	59 812,20	CS ÚRS 2025 01
	WV		"akustický podhled vestibul					
	WV		42,42		42,420			
	WV		Součet		42,420			
7	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	44,541	697,00	31 045,08	CS ÚRS 2025 01
	WV		42,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		44,541			
8	K	763135701	Příplatek k montáži SDK pohledu za montáž jedné vrstvy zvukové izolace	m2	42,420	55,00	2 333,10	CS ÚRS 2025 01
9	M	63166912	deska akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm	m2	43,268	71,10	3 076,35	CS ÚRS 2025 01
	WV		42,42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		43,268			
13	K	763164511	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	37,000	572,00	21 164,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,980	1 140,80	1 117,98	SO 01.2 - SÚ2 - pol.č.203
5	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,980	555,68	544,57	SO 01.2 - SÚ2 - pol.č.204
D	783		Dokončovací práce - nátěry				5 312,24	
17	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	7,590	84,90	644,39	CS ÚRS 2025 01
	WV		"rozvaděč vestibul					
	WV		0,60*1,80*3*2		6,480			
	WV		"rám					
	WV		0,15*(1,8*2+1,9*2)		1,110			
	WV		Součet		7,590			
16	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	7,590	173,00	1 313,07	CS ÚRS 2025 01
18	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,590	158,00	1 199,22	CS ÚRS 2025 01
19	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,590	140,00	1 062,60	CS ÚRS 2025 01
20	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,590	144,00	1 092,96	CS ÚRS 2025 01
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				13 216,00	
15	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	32,000	413,00	13 216,00	CS ÚRS 2025 01
	WV		"pomocné práce, repase fasádního nátěru					
	WV		2*8*2		32,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3

Úroveň 3:

ZL03_p3 - Přípočty - úprava rovodů vody 1PP, oprava stoupačky

Místo:

Datum:

8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 660,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 663,12	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				416,50	
27	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,700	595,00	416,50	CS ÚRS 2025 01
	WV		3,5*0,2		0,700			
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 564,12	
8	K	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	3,500	62,70	219,45	CS ÚRS 2025 01
	WV		"demontáž stávající stoupačky - sklad traťmistrů					
	WV		3,5		3,500			
9	K	721174026	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125	m	3,500	1 111,00	3 888,50	SO 01.2. - ZTI pol. č.38
	WV		"nová stoupačka					
	WV		3,5		3,500			
3	K	721r01.2.5	Ponorné čerpadlo s plovákem + hadice 5m	soubor	1,000	6 270,00	6 270,00	SO 01.2. - ZTI pol. č.51
	WV		"realizovány 3 šachty - 1 čerpadlo stávající, 1 v rzp, 1 nutno					
	WV		dodat					
	WV		1		1,000			
4	K	721r01.2.7	Napojení nového kanalizačního potrubí na stávající	kpl	2,000	3 080,00	6 160,00	SO 01.2. - ZTI pol. č.53
	WV		"propojení bytu ve stropě se stoupačkou					
	WV		1		1,000			
	WV		"propojení odvodů spodní vody do KG					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
5	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,030	872,30	26,17	SO 01.2. - ZTI pol. č.54
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				682,50	
26	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	3,500	195,00	682,50	CS ÚRS 2025 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 472,06	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				56 472,06	
12	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	17,800	578,00	10 288,40	CS ÚRS 2025 01
	WV		"propojení ponorných čerpadel do kanalizace					
	WV		2,5+1,9		4,400			
	WV		4,1+0,6+2,0		6,700			
	WV		2,0+0,6+4,1		6,700			
	WV		Součet		17,800			
13	K	722174006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9	m	13,500	947,10	12 785,85	SO 01.2. - ZTI pol. č.59
	WV		"nové napojení sousedního BD - náhrada za PE potrubí					
	WV		3,9+4,9+0,6+4,1		13,500			
15	K	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubícemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	17,800	237,60	4 229,28	SO 01.2. - ZTI pol. č.62
29	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	256,00	768,00	CS ÚRS 2025 01
	WV		"napojení hadice-PPR šachty					
	WV		3		3,000			
19	K	722225304	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 32xR 1"	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	722229104	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 5/4" ostatní typ	kus	28,000	85,10	2 382,80	CS ÚRS 2025 01
21	M	31942613	koleno závitové fitinky mosazné závit vnitřní/vnitřní PN10 5/4"x5/4"	kus	6,000	352,00	2 112,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	31940004	šroubení mosazné k vodoměrům 5/4"	sada	8,000	669,00	5 352,00	CS ÚRS 2025 01
23	M	31942785	šroubení přímé potrubí-vnitřní závit mosaz 40x5/4"	kus	5,000	522,00	2 610,00	CS ÚRS 2025 01
24	M	31942793	šroubení přímé potrubí-vnější závit mosaz 40x5/4"	kus	5,000	539,00	2 695,00	CS ÚRS 2025 01
25	M	31942643	T-kus mosaz 5/4"x5/4"x5/4"	kus	4,000	410,00	1 640,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	4,000	1 386,00	5 544,00	SO 01.2. - ZTI pol. č.69
7	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,083	779,90	64,73	SO 01.2. - ZTI pol. č.77

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 525,00	
28	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	5,000	413,00	2 065,00	CS ÚRS 2025 01
	W		"vyřezání a odstranění násypu stropu pro výměnu stoupačky					
	W		3		3,000			
	W		"úklid 1PP po úpravách vody					
	W		2		2,000			
	W		Součet		5,000			
14	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	20,000	623,00	12 460,00	CS ÚRS 2025 01
	W		"demontáže stávající instalace					
	W		4		4,000			
	W		"montáž nové sestavy, úprava prostoru pro kohouty včetně přepojení					
	W		2*8		16,000			
	W		Součet		20,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3

Úroveň 3:

ZL03_p4 - Přípočty - úprava rozvodu plynu

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 627,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 067,97	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 392,30	
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,340	595,00	1 392,30	CS ÚRS 2025 01
	WV		2*3,9*0,3		2,340			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 213,00	
19	K	939291013	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,180	4 460,00	802,80	CS ÚRS 2025 01
	WV		"obetonování potrubí BRALEN					
	WV		0,15*0,4*3,0		0,180			
10	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	7,800	309,00	2 410,20	CS ÚRS 2025 01
	WV		2*3,9		7,800			
D	997		Přesun sutě				1 674,57	
13	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,421	1 595,00	671,50	SO 01.2 - ZTI pol.č.27
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,421	356,40	150,04	SO 01.2 - ZTI pol.č.28
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,210	15,62	65,76	SO 01.2 - ZTI pol.č.29
	WV		0,421*10 "předpoklad skládka do 11km		4,210			
	WV		Součet		4,210			
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,421	1 870,00	787,27	SO 01.2 - ZTI pol.č.30
D	998		Přesun hmot				788,10	
17	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,623	1 265,00	788,10	SO 01.2 - ZTI pol.č.31
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 749,40	
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				11 749,40	
18	K	72311120_R	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32 - úprava BRALEN	m	12,000	540,50	6 486,00	IK02
2	K	723111205	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 32	m	5,902	856,90	5 057,42	SO 01.2 - ZTI pol.č.79
	WV		"svislé potrubí - 2 stěny x 2 trubky - odpočet původní trasy					
	WV		12,0-3,049*2		5,902			
7	K	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,263	783,20	205,98	SO 01.2 - ZTI pol.č.84
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 810,00	
11	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	2,000	413,00	826,00	CS ÚRS 2025 01
	WV		"úklid vestibulu					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
12	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	623,00	4 984,00	CS ÚRS 2025 01
	WV		"svařování, kolena, demontáž stávajícího rozvodu					
	WV		8		8,000			
	WV		Součet		8,000			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3

Úroveň 3:

ZL03_p5 - Přípočty - protipožární dveře

Místo:

Datum:

8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 384,22

D PSV

Práce a dodávky PSV

46 384,22

D 767

Konstrukce zámečnické

46 384,22

27	M	55341183_R	Dodávka a montáž atypický protipožární dveří dle skutečného rozměru na stavbě	kus	6,000	28 887,05	173 322,30	IK03
----	---	------------	---	-----	-------	-----------	------------	------

W

"1PP - atypické ocelové protipožární dveře do ocelové

W

zárubně, včetně úpravy otvoru

W

2

2,000

W

"podkroví - atypické ocelové obložkové protipožární dveře -

W

montáž do stávajícího kamenného ostění

W

4

4,000

W

Součet

6,000

22	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	6,000	-1 711,20	-10 267,20	001.2. SÚ2 - pol.č. 289
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	------------	-------------------------

23	M	55341183.1	dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 900x1970mm	kus	2,000	-14 996,00	-29 992,00	001.2. SÚ2 - pol.č. 290
----	---	------------	--	-----	-------	------------	------------	-------------------------

W

viz. výkres č. 2.1.1.31

W

2,0 "D01

2,000

W

Součet

2,000

24	M	5534118PC01.2.20.1	dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 900x1750mm	kus	4,000	-14 904,00	-59 616,00	001.2. SÚ2 - pol.č. 291
----	---	--------------------	--	-----	-------	------------	------------	-------------------------

W

viz. výkres č. 2.1.1.31

W

2,0 "D06

2,000

W

2,0 "D07

2,000

W

Součet

4,000

25	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	6,000	-178,48	-1 070,88	001.2. SÚ2 - pol.č. 292
----	---	-----------	---	-----	-------	---------	-----------	-------------------------

26	M	5491726PC01.2.21	samozavírač pro interiérové dveře	kus	6,000	-4 332,00	-25 992,00	001.2. SÚ2 - pol.č. 293
----	---	------------------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	------------	-------------------------

W

viz. výkres č. 2.1.1.31

W

2,0 "D01

2,000

W

2,0 "D06

2,000

W

2,0 "D07

2,000

W

Součet

6,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střelice - oprava

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3

Soupis:

ZL03 - Změnový list č.3

Úroveň 3:

ZL03_p6 - Přípočty - zpevněné plochy

Místo:

Datum: 8. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 949,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				109 949,51	
D	1		Zemní práce				16 254,15	
3	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,326	1 359,00	14 033,03	SO 02 - Zp.plochy pol.č.7
	W		"odkopání kufru pro uložení obrubníků 0,5*0,4*16,75		3,350			
	W		"odkopání kufru + výkop pro palisády 0,5*0,6*17,92		5,376			
	W		"odkopání pro uložení obruby - obecní chodník 0,5*0,4*8,0		1,600			
	W		Součet		10,326			
4	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,326	215,10	2 221,12	SO 02 - Zp.plochy pol.č.13
	W		10,326		10,326			
	W		Součet		10,326			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				41 829,00	
21	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	17,000	837,00	14 229,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	59229011	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	kus	100,000	276,00	27 600,00	CS ÚRS 2025 01
	W		17,4978127734033*5,715 "Přepočtené koeficientem množství		100,000			
D	5		Komunikace pozemní				27 590,05	
23	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	8,697	225,90	1 964,65	SO 02 - Zp.plochy pol.č.21
	W		doplění kufru pro zpětnou pokládku - oprava spádu (0,19*(1,85*17,92+3,2*16,75))/2		8,241			
	W		"rozebrání chodníku obce (0,19*(1,2*4,0))/2		0,456			
	W		Součet		8,697			
5	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	91,552	279,90	25 625,40	SO 02 - Zp.plochy pol.č.27
	W		"zpětná pokládka + nový podsyp - změna spádu		91,552			
	W		91,552		91,552			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 946,17	
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	24,750	233,10	5 769,23	SO 02 - Zp.plochy pol.č.36
	W		"oprava spádu chodníku		16,750			
	W		16,75		16,750			
	W		"obecní chodník		8,000			
	W		4,0*2		8,000			
	W		Součet		24,750			
20	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	25,988	174,60	4 537,50	SO 02 - Zp.plochy pol.č.37
	W		24,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		25,988			
	W		Součet		25,988			
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,114	3 267,00	3 639,44	SO 02 - Zp.plochy pol.č.39
	W		0,3*0,15*24,75		1,114			
D	998		Přesun hmot				10 330,14	
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	50,122	206,10	10 330,14	SO 02 - Zp.plochy pol.č.51
	W		23,804+26,318		50,122			